裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：葉孟學
電話：02-77491876
電子郵件：mountainedu2013@gmail.
com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月22日
發文字號：師大公領字第1091018374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章  (109072200030_1091018374-0-0.pdf)

主旨：本校受教育部體育署委託辦理「108-109年度山野教育推

　　　廣實施計畫」，擬辦理「108-109年度全國大專院校登山
　　　社團戶外領導人才研習營(第二梯)」，惠請轉知所屬之登
　　　山相關社團與涉及山野活動相關科系人員，請查照。
說明：
  一、旨揭活動為體育署委託辦理「108-109年度山野教育推廣

　　　實施計畫」項下活動之一。
  二、本研習參與對象為具有登山經驗之大專院校登山社團成員
　　　以及與山野環境教育、戶外休閒相關科系所學生或其他喜
　　　愛登山活動之在學學生，其餘相關資訊與報名方式煩請參

　　　照本文附件。
  三、惠請轉知貴校師生，如有疑義請洽本案葉孟學先生、蘇威

　　　丞先生，聯絡電話02-7749-1876。

正本：公私立大專校院

副本：教育部體育署、本校公民教育與活動領導學系、公民教育與活動領導學系

　　　副教授陳永龍

校長  吳正己

1090007649
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺灣師範大學辦理「108-109年度全國大專院校登山社團戶外領導人才研習營
(第二梯)」，惠請轉知相關社團周知。
二、轉知相關社團並公告校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0723
0924

學務長：

0723
1807

0726
2159

0726
2159